
BB´

A
A´

A
A´

BB´

A2.1 A2.2 A2.3 A2.4

204
POKOJ 2
16.78 m2

203
POKOJ 1
13.68 m2

204
POKOJ 2
16.76 m2

204
POKOJ 2
16.78 m2

204
POKOJ 2
16.78 m2

205
POKOJ 3
12.51 m2

203
POKOJ 1
13.68 m2

205
POKOJ 3
12.51 m2

205
POKOJ 3
12.51 m2

203
POKOJ 1
13.68 m2

203
POKOJ 1
13.68 m2

205
POKOJ 3
12.51 m2

201

11.84 m2
201

11.84 m2

201

11.84 m2

201

11.84 m2

202
KOUPELNA
7.99 m2

202
KOUPELNA
7.99 m2

202
KOUPELNA
7.99 m2

202
KOUPELNA
7.99 m2

209

BALKÓN
3.91 m2

206
BALKÓN
4.82 m2

206
BALKÓN
4.52 m2

209
BALKÓN

3.91 m2

209
BALKÓN
4.17 m2

206
BALKÓN
4.54 m2

209

BALKÓN
3.91 m2

206
BALKÓN
4.52 m2

CHODBA + SCHODIŠTĚ
CHODBA + SCHODIŠTĚ

CHODBA + SCHODIŠTĚ
CHODBA + SCHODIŠTĚ

KERAM. OBKLAD DO 2,25 M

KERAM. OBKLAD DO 2,25 M

NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA STĚNA LIŠTA STROP

NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA STĚNA LIŠTA STROP

  201 PLOVOUCÍ PODL.

  202 KOUPELNA KERAMICKÁ DLAŽBA

  203 POKOJ 1 PLOVOUCÍ PODL.

  204 POKOJ 2 PLOVOUCÍ PODL.

  205 POKOJ 3 PLOVOUCÍ PODL.

  206 BALKÓN

  209 BALKÓN

  201 PLOVOUCÍ PODL.

  202 KOUPELNA KERAMICKÁ DLAŽBA

  203 POKOJ 1 PLOVOUCÍ PODL.

  204 POKOJ 2 PLOVOUCÍ PODL.

  205 POKOJ 3 PLOVOUCÍ PODL.

  206 BALKÓN

  209 BALKÓN

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2.NP

PLOCHA [m2]

PLOCHA [m2]

CHODBA + SCHODIŠTĚ

CHODBA + SCHODIŠTĚ

BETONOVÁ DLAŽBA (tl.40mm)

BETONOVÁ DLAŽBA (tl.40mm)

BETONOVÁ DLAŽBA (tl.40mm)

BETONOVÁ DLAŽBA (tl.40mm)

   11.84

    7.99

   13.68

   16.78

   12.51

    4.82

    4.17

   71.79

   11.84

    7.99

   13.68

   16.78

   12.51

    4.52

    3.91

   71.23

ČÍSLO

ČÍSLO

A2.1

A2.2

KERAM. OBKLAD DO 2,25 M

KERAM. OBKLAD DO 2,25 M

NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA STĚNA LIŠTA STROP

CELKEM SKUPINA

NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA STĚNA LIŠTA STROP

CELKEM SKUPINA

  201 PLOVOUCÍ PODL.

  202 KOUPELNA KERAMICKÁ DLAŽBA

  203 POKOJ 1 PLOVOUCÍ PODL.

  204 POKOJ 2 PLOVOUCÍ PODL.

  205 POKOJ 3 PLOVOUCÍ PODL.

  206 BALKÓN

  209 BALKÓN

  201 PLOVOUCÍ PODL.

  202 KOUPELNA KERAMICKÁ DLAŽBA

  203 POKOJ 1 PLOVOUCÍ PODL.

  204 POKOJ 2 PLOVOUCÍ PODL.

  205 POKOJ 3 PLOVOUCÍ PODL.

  206 BALKÓN

  209 BALKÓN

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

VC OMÍTKA + MALBAVC OMÍTKA + MALBA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

DŘEVĚNÁ PODL. LIŠTA

PLOCHA [m2]

PLOCHA [m2]

CHODBA + SCHODIŠTĚ

CHODBA + SCHODIŠTĚ

BETONOVÁ DLAŽBA (tl.40mm)

BETONOVÁ DLAŽBA (tl.40mm)

BETONOVÁ DLAŽBA (tl.40mm)

BETONOVÁ DLAŽBA (tl.40mm)

CELKEM:   285.48

   11.84

    7.99

   13.68

   16.78

   12.51

    4.52

    3.91

   71.23

   11.84

    7.99

   13.68

   16.76

   12.51

    4.54

    3.91

   71.23

ČÍSLO

ČÍSLO

A2.3

A2.4

název části dokumentace:

objekt/sekcepoměrové měřítko: měřítko:

1:100 A2 / 1
PŮDORYS 2.NP

1 2 3 40 m 5 m


